
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:     / 01 /2021. 
1

 

 

 

Edital nº. 022/2021-PROGESP                                          Boa Vista - RR, de 26 de janeiro de 2021. 

 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições, 
 

RESOLVE: 

 

Tornar público o resultado final das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação 

de Fiscais, objeto do Edital nº 003/2021 de 11 de janeiro de 2021 e dá outras providências, 

conforme abaixo: 

 

 

Nome Data de admissão Pontuação  Classificação 

ALESSANDRA KARLA ROCHA DE ARAUJO 2009-01-21 - 2 1 

ADRIANE XIMENES COSTA 2012-03-20 - 2 2 

UENDE INGRIDE SILVA GAMA 2014-03-11 - 2 3 

YARITZA BARRETO ARGUMEDO 2014-05-30 - 2 4 

ACACIA DUARTE 1991-09-16 - 1 5 

ANTONIO CARLOS RIBEIRO ARAUJO 

JUNIOR 2013-10-23 - 1 6 

CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA 2015-06-22 - 1 7 

SARA JANNE GONÇALVES RIBEIRO 2017-11-01 - 1 8 

TIAGO DE SOUZA AGUIAR 2018-05-24 - 1 9 

MARCIO SENA TEIXEIRA 1990-03-14 - 0 10 

GLEICIMAR FREIRE CORREA 1994-05-13 - 0 11 

EDNEY VERAS DOS SANTOS 2006-08-01 - 0 12 

LIGIANE LIMA GUTIERRE 2011-06-09 - 0 13 

JANAINA ROSA LIRA 2012-01-23 - 0 14 

JONAS LEONEL DA SILVA 2012-06-25 - 0 15 

JUCILENE LIMA PEIXOTO 2013-02-21 - 0 16 

JOSE ALAILSON SOUSA PINHO 2013-07-10 - 0 17 

GLEBISSON CUNHA DA SILVA 2013-07-23 - 0 18 

GERSIKA DO NASCIMENTO BEZERRA 2014-01-09 - 0 19 

KEVIN WILTON SOUSA MOURA 2014-03-11 - 0 20 

MAYARA NUNES CARDOSO 2014-03-11 - 0 21 

RAFAEL LIMA BARROS 2014-03-11 - 0 22 

RAYELI LUANY DOS SANTOS PAULA 2014-03-11 - 0 23 

CLEIDIMAR BARBOSA DA SILVA COSTA 2014-04-02 - 0 24 

MARIA GILZA DA SILVA NEVES 2014-05-06 - 0 25 

DUANE FABIANE LIMA MACIEL 2015-06-22 - 0 26 

IRAIMA CARVALHO BRIGLIA 2016-09-22 - 0 27 

SUEIDY ARAUJO BARBOSA 2016-11-17 - 0 28 

FERNANDO WEIBE FERREIRA DE PAIVA 2017-08-17 - 0 30 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:     / 01 /2021. 
2

 

 

FRANCISCO MIKAEL ALVES DE SOUSA 2018-02-19 - 0 31 

LEIDIANE SARMENTO LIMA 2019-09-12 - 0 32 

JÉSSICA MILANEZ TOSIN LIMA 2019-09-23 - 0 33 

LUCAS LEONEL DA SILVA 2019-10-21 - 0 34 

LARYSSA CAROLYNE OLIVEIRA PINTO 2019-11-08 - 0 35 

HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER 2019-11-18 - 0 36 

MARCUS VINÍCIUS DUARTE 2019-12-16 - 0 37 

CARINA DOMINGOS DA SILVA 2021-01-07 - 0 38 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

(Assinado digitalmente em 26/01/2021 20:01 ) 

 HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER 

 PRO-REITOR 

 3154736 

 

 

 

 

 

 

 

 Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu número: 22, 

ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 26/01/2021 e o código de verificação: 370aa315bd 

 

 


